

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445

Fecha
ene. 30, 2024

Página
1

N° de la Orden
ORD000000594333

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO 1781 SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER CANCUN I
AVENIDA COBA LOTE 21 SN
SUPERMANZANA 21 Y MANZANA 2
NWM9709244W4
BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO 77500
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000137	ene. 30, 2024		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
240	0	240	FIJXXAGXXXXXXXX1000M	Agua Fiji de 1000 ml	55.95	Pieza	13,428.00
120	0	120	FIJXXAGSIXXXXXX0500M	Agua Fiji Six Pack de 500 ml	192.10	Pieza	23,052.00
60	0	60	BERXXSAPECLAXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	48.29	Pieza	2,897.40
60	0	60	BERXXSAPESTMRXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de	48.29	Pieza	2,897.40
60	0	60	BERXXSAPESTOSXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	48.29	Pieza	2,897.40
60	0	60	CROXXCOALMAHSXX0100	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite d	52.61	Pieza	3,156.60
60	0	60	CROXXCOOSTAHAXX0100	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d	51.78	Pieza	3,106.80
60	0	60	CROXXCOMAJAHAXX0100	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	43.38	Pieza	2,602.80
60	0	60	CROXXCOALMHERXX0280	Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g	55.07	Pieza	3,304.20
Comentarios:				Resumen de Impuestos:	Menos		
ENTREGA DIRECTA EN TIENDA. CONTACTO PROMOTOR				IEPS	0.00	Impuesto Incl.	
9982011867 YARELI MENDEZ LEIVA				IVA	0.00	Descuento Orden	
						Subtotal	
						Imp. a ventas total	
						Total de la orden	

CORRE EN 02/07/24 EN 12:27:37
PARA PERIOD TERMINA 02/07/24

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

TIENDA #. isp2384

REPORTE #. SBP004B1-1
P'Gina # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 95
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2823842113

Recibo: 28-02070120 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas: 9

Artc Descripcion	UPC #	Stock # Tamazo Color	Cant %IEPS	Paq TEPS	Costo %IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
9516240 CROWN PRINCE OSTION	81247601750	CROXXCOOTAH 106GR NEGRO	12 %	621.35	0.00%	60.000 0.00	3,106.75 3,106.75
9523188 FIJI 500ML AGUA 6PK	63256500009	MARINTER 3000 CLEAR	4 %	768.40	0.00%	120.000 0.00	23,052.00 23,052.00
9529566 CROWN PRINCE ALMEJA	81247601764	ESTADOS UNIDOS 283GR	12 %	660.86	0.00%	60.000 0.00	3,304.30 3,304.30
9531742 CROWN PRICE MEJILLON	81247601703	MEJILLONES 106GR	12 %	520.55	0.00%	60.000 0.00	2,602.75 2,602.75
9545796 FILIPPO PESTO 190 G	800221011244	ITALIA 190 G FRASCO	6 %	289.74	0.00%	60.000 0.00	2,897.40 2,897.40
9545803 FILIPPO PESTO 190 G	800221012520	ITALIA 190 G FRASCO	6 %	289.74	0.00%	60.000 0.00	2,897.40 2,897.40
9569047 FIJI 1L AGUA NATURAL	63256500002	112194 1000 CLEAR	12 %	671.39	0.00%	240.000 0.00	13,427.80 13,427.80
100074222 CROWN ALMEJ AHU 106G	81247601753	100000 106GR UNICO	12 %	631.31	0.00%	60.000 0.00	3,156.55 3,156.55
100273416 FILIPPO PESTO 190 G	800221011270	ITALIA 190 G FRASCO	6 %	289.74	0.00%	60.000 0.00	2,897.40 2,897.40
TOTALES: Articulos Linea:			9	780.000		57,342.35	
COSTO TOTAL:						57,342.35	
IEPS:						0.00	
IVA:						0.00	
COSTO TOTAL:						57,342.30	
Cost Orden de Compra:						57,342.60	
COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:						57,342.60	
Diferencia en costo de OC:						0.30-	

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report
por P.O.: 2823842113
IDUSUAR RUG0039

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

CORRE EN 02/07/24 EN 12:27:37 PARAPERIOD TERMINA 02/07/24 ID USUARIO RUG0039



KUKULCAN EXPRESS
MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088
GUIA DE EMBARQUE



Suc. **OCC** Numero **18191** Fecha **31/01/2024** Hora **14:31**

RECEPCION ☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso Remitente MARINTER S.A. DE C.V Contacto ALEJANDRO RITA Tel 19460440 Direccion de recoleccion y/o observaciones PRODUCTO PESADO EN BASCULA ID/OC/REF CLIENTE Orden/Referencia ☒ Paga Origen	ENTREGA En: Cancun ☐ Ocurre ☒ Domicilio Destinatario WM-SUPERCENTER CANCUN 1 Contacto SURI SADA I Tel 9982207947 Domicilio de entrega y/o observaciones AV. COBA LOTE 2 SN SUPERMANZANA 21 Y MANZANA 2, BENITO JUAREZ CP. 77500 ☐ Pago en Destino
--	---

CONTENIDO Proteccion? ☒ No ☐ Si CONGELADO Piezas 1 Peso 889 KG SAT ☐ Se recibio SIN THERMO ☐ Se recibio DESCONGELADO Contenido ABARROTES Facturas FACTURA: FAC-594333, FAC-564941, Observaciones POLIZA: ZURICH-111368871 1 TARIMA CON 110 CAJAS DE ABARROTE	REFRIGERADO Piezas 1 Peso 889 KG SAT ☐ Se recibio SIN THERMO	SECO Piezas 1 TARIMA Peso 889 KG SAT 50202301 X4G TOTAL Piezas 1 Peso 889 KG Empacó: ☒ Cliente. ☐ Kukulcan. Valor Declarado NINGUNO
--	--	---

CartaPorte para esta Guia. ☐

en Ixtapalapa Estado de Mexico Cliente, persona que entregó el producto. VICTOR REYES Kukulcan, persona que recibió producto.	en Cancun Quintana Roo Kukulcan, persona que entregó el producto. Jonathan TR Mex Cliente, persona que recibió el producto.	NOTAS NUEVA WAL MART CANCUN 2384 RECIBIDO R.F.C. WMM 970624-4W4
--	--	--



"REFRIGERADOS KUKULCAN"

R.F.C.: RLU110311M7

Regimen fiscal: (624)Coordinados

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77536, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000123437 Fecha 2024-02-06T09:14:22

Folio Fiscal: C741E9E0-3F94-46CD-AB82-B2F0EA0CD38A

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: WM SUPERCENTER

CFDI OCC 33

Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parceladas o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2024-02-06T09:14:22

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
889.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	6.3500	5,645.15
889.00	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4600	408.94
1.00	E48	Servicio 78101800 Entrega a domicilio	0.00	924.0000	924.00

ABARROTES F-594333-5694941 SERVICIO MEXICO-CANCUN

Subtotal	6,978.09
Descuento	0.00
RET IVA	-225.81
IVA al 16%	1,116.49
Total	7,868.78

SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO 78/100 M.N.



OCC-18191

Cajas: 1 TARIMA

Peso: 889 Kg

Fecha de Embarque: 31/01/2024

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Sello digital del CFDI:

CJ2AAGSkueBUJGjBzyMqjnPQMlyTazYyStMgsZiOW+OSRtVhYFnW+zjGqrm+QQ/dTBXJIBByOpse/TZcQpofccGLc6BP
XpGbuYUe+6DgqUHfFvRdPZOZvZiL56W1ICyALHjctWuohzOCwSHVQ3FsdGynNQ7Af60KwYd4ZLACDN5SeBZzfrwnJqIe7

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|C741E9E0-3F94-46CD-AB82-B2F0EA0CD38A|2024-02-06T09:14:22|TSP080724QW6|
CJ2AAGSkueBUJGjBzyMqjnPQMlyTazYyStMgsZiOW+OSRtVhYFnW+zjGqrm+QQ/dTBXJIBByOpse/TZcQpofccGLc6BP
XpGbuYUe+6DgqUHfFvRdPZOZvZiL56W1ICyALHjctWuohzOCwSHVQ3FsdGynNQ7Af60KwYd4ZLACDN5SeBZzfrwnJqIe7

Sello digital del SAT:

jDBN7sGYd1x2Avp3uem3RPmg67AyEdidNaePm+bdqLUjPohCse8W5ECU/WWAcc2aBP9HXqICZTNBysAsqEv7a66FJJaCM
KqIeDyGRXGp+gIdMnK6YViguq2VdIFLzYNQ3xQc12sK4zLmBq1r0kgqJfID3pwo19MZUD31hFMIXHdILcgWRSZcune48Z4

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"